



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040075 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení interního auditu
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	3	40,29Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
170	rychlozavač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
176	rychlozavač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	1	26,38Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
238	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
251	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	25,05	1	25,05Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	1	25,05Kč
254	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,05	1	25,05Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
268	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	4	26,12Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	11	27,94Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	4	25,16Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	2	16,70Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,51	10	35,10Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	1	75,50Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 2 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mm		ks	1	23,96	1	23,96Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040075 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení interního auditu
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 006,93Kč

Konec sestavy